109. Al marge dret del f. 158, en lletra de mitjan segle xv, hi ha aquesta nota: «*Oratio sancti Narciss [i require] retro in xxxi [...] folio*» (cf. n. 806).

## IN DIE OMNIUM SANCTORUM

962. Omnipotens sempiternae deus qui nos omnium sanctorum tuorum meritis sub una...(SupG 3652)
963. SACRA. Benedictio tua domine larga descendat que et munera nostra deprecantibus...(SRip 1313)
964. AD COM. Adesto domine populo tuo placatus et clemens ut eorum supplicatione...(Srip 1315)

## &lt;IN NATALE SANCTORUM&gt; SEVERI SEVERIANI &lt;CARPHORUM ET VICTORINUM&gt; /f. 159v/

965. Presta quesumus omnipotens deus ut qui gloriosos martires Severum...(SGre 739)
966. SACRA. Munera tibi domine nostre devotionis offerimus que et pro tuorum...(SGre 634)
967. AD COM. Celestibus refecti sacramentis et gaudiis suplices te domine deprecamur... (SGre 741)

## IN NATALE SANCTI TEODORI

968. Deus qui nos beati Theodori martiris tui confessione gloriosa circumdas...(SGre 742)
969. SACRA. /f. 160/ Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum...(SGre 743)
970. POST COM. Presta nobis domine quesumus intercedente beato Teodoro martire...(SGre 744)

## PASSIO YMAGINIS DOMINI

971. Omnipotens sempiternae deus qui hunc diem celeberrimum nobis contulisti...(SRip 1323)
972. SACRA. Munera tue pietati oblata quesumus domine sanctifica et gehennalis.../f. 160v/...(SRip 1324)
973. POST COM. Alimonia celesti potuque spirituali recreati tuam deus...(SRip 1326)<sup>110</sup>

## IN NATALE SANCTI MARTINI EPISCOPI

974. Deus quie conspicis quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede propitius...(SGre 748)
975. SACRA. Beati Martini pontificiis quesumus domine nobis pia non desit oratio...(SSFe 809) /f.161/
976. AD COM. Presta quesumus domine deus noster ut cuius festivitate votiva...(SGre 750)

110. En lletra de mitjan segle xv, en el marge esquerre del f. 160v, hi ha aquesta nota: «*In dedicacione. Require a [...] in fine huius quaternionis*» (cf. n. XXX). Podria referir-se a l'octava de la consagració del dia 11 de novembre.

## IN NATALE SANCTI MENNE MARTIRIS

977. Presta quesumus omnipotens deus ut qui beati Menne martiris tui natalitia...(SGre 745)
978. SACRA. Muneribus nostris quesumus domine precibusque susceptis et celestibus...(SGre 746)
979. AD COM. Da quesumus domine deus noster ut sicut sanctorum tuorum...(SGre 747) /f. 161<sup>v</sup>/

## IN NATALE SANCTI BRICII EPISCOPI

980. Misericordiam tuam domine quesumus interveniente beato confessore tuo Bricio...(SRip 1341)
981. SACRA. Sancti confessoris tui Bricii nos domine quesumus tuere presidiis...(SRip 1342)
982. AD COM. Sancti confessoris tui Bricii domine tribue nos supplicationibus...(SRip 1343)

## IN NATALE SANCTORUM AZISCLI ET VICTORIE

983. Deus qui sanctorum nobis huius diei sollempnitatem in beatorum martirum.../f. 162/...(SRip 1344)
984. SACRA. Accepta sit in conspectu tuo domine nostre devotionis oblatio...(SRip 1345)
985. AD COM. Sacro munere saciati supplices te domine deprecamur ut quod debite...(SRip 1346)

## IN NATALE SANCTI ROMANI EPISCOPI

986. Deus qui nos in beati Romani martiris tui annua sollempnitate letificas...(SRip 1347)
987. SACRA. /f.162<sup>v</sup>/ Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato...(SRip 1348)
988. AD COM. Haec nops comunio domine purget a crimine et intercedente beato... (SRip 1349)

## IN NATALE SANCTE CAECILIE VIRGINIS

989. Deus qui nos annua beate Caecilie martiris tue sollempnitate letificas...(SGre 751)
990. SACRA. Hec hostia domine placationis et laudis quesumus ut interveniente...(SGre 752)
991. AD COM. Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quesumus.../f.163/...(SGre 753)

## IN NATALE SANCTI CLEMENTIS

992. Deus qui nos annua beati Clementis martiris atque pontificis sollempnitate...(SGre 754)
993. SACRA. Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Clemente...(SGre 755)

994. AD COM. Corporis sacri et preciosi sanguinis repleti libamine quesumus...(SGre 756)

IN NATALE SANCTE FELICITATIS

995. Presta quesumus omnipotens deus ut beate Felicitatis martiris tue sollempnia /f. 163<sup>v</sup>/ recurrentes...(SGre 757)

996. SACRA. Vota populi tui domine propiciatu intende et quorum nos tribuis...(SGre 758)

997. POST COM. Supplices te rogamus omnipotens deus ut intervenientibus sanctis...(SGre 759)

IN NATALE SANCTI GRISOGONI MARTIRIS

998. Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse...(SGre 760)

999. SACRA. Oblatis [quesumus] domine placare muneribus et intercedente beato.../f.164/...(SGre 761)

1000. AD COM. Tui domine perceptione sacramenti [et] a nostris mundemur occultis...(SGre 762)

IN NATALE SANCTI SATURNINI MARTIRIS

1001. Deus qui nos beati Saturnini martiris tui atque pontificis concedis natalitio...(SGre 763)

1002. SACRA. Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Saturnino... (SGre 764)

1003. AD COM. Sanctificet nos domine quesumus tui perceptio sacramenti et... (SGre 765)

<IN> VIGILIA SANCTI ANDREE APOSTOLI /f. 164<sup>v</sup>/

1004. Quesumus omnipotens deus ut beatus Andreas apostolus tuus pro nobis imploret...(SGre 766)

1005. SACRA. Sacrandum tibi domine muns offerimus quo beati Andree...(SGre 767)

1006. <POST COM>. Aceptis domine sacramentis supliciter exoramus ut intercedente... (SGre 768)

IN NATALE SANCTI ANDREE APOSTOLI

1007. Maiestatem tuam domine suppliciter exoramus ut sicut ecclesie tue.../f. 165/... (SGre 770)

1008. SACRA. Sacrificium nostrum tibi domine quesumus beati Andree precacio sancta...(SGre 771)

1009. POST COM. Sumpsimus domine divina misteria beati apostoli tui Andree... (SGre 773)

<IN NATALE SANCTORUM> GRISANTI MAURI ET DARIE

1010. Beatorum [tuorum] martirum domine Grisanti Mauri et Darie adsit nobis... (SRip 1379)

1011. SACRA. Populi tui domine quesumus tibi grata sit hostia que in sanctorum... (SGre 1380) /f. 165<sup>v</sup>/  
 1012. <POST COM.> Misteriis domine repleti [sumus] votivis et gaudiis presta quesumus... (SRip 1381)

IN NATALE SANCTI NICHOLA EPISCOPI<sup>111</sup>

1013. Deus qui beatum Nicholaum pontificem tuum innumeris decorasti miraculis...(CO 1463)  
 1014. SACRA. Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Nicholao...(SRip 1383)  
 1015. AD COM. Spiritum nobis domine tue karitatis infunde ut quos uno celesti.../f. 166/...(SRip 1385)

## IN&lt;NATALE&gt; SANCTE LEOCHADIE VIRGINIS

1016. Indulgentiam nobis domine beata Leochadia martir imploret que tibi grata... (SRip 1393)  
 1017. SACRA. Suscipe munera domine que in beate Leochadie martiris tue sollempnitate... (SRip 1394)  
 1018. POST COM. Auxilientur nobis domine sumpta misteria et intercedente beata...(SRip 1395)

## IN NATALE SANCTI SIRI EPISCOPI

1019. Deus qui es tuorum antistitum potentissimus illustrator tribue quesumus.../f. 166<sup>v</sup>/...(SRip 1389)  
 1020. SACRA Santissimi sacerdotis et confessoris tui Syri quesumus .domine precibus...(SRip 1390)  
 1021. POST COM. Sumpti misterii quesumus domine purificet sancta libatio et...(SRip 1392)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTE EULALIE VIRGINIS

1022. Deus qui nos hodie beate Eulalie. [IX]<sup>112</sup> (Cf. n. 629)

## IN NATALE SANCTI PAULI NARBONE

1023. Deus qui es tuorum antistitum. *Ut supra.* (Cf. n. 1019)

111. En el marge inferior dels f. 165<sup>v</sup>-166, en lletra de vers l'any 1500, hi ha aquesta missa: «IN CONCEPTIONE BEATE MARIE. OR. Deus qui beate virginis Marie conceptionem angelico vaticinio parentibus prediisti, presta huic presenti familie tue eiusdem presidiis inveniri cuius conceptionis sacra sollempnia celebramus. Per. /f. 166/SACRA. Santificet quesumus domine gregem tuum celestis benedictione qui sine semine humano redemptorem mundi Virginis conformavit in utero domini nostri Ihesu Christi, POST COM. Suscipe nos deus clementissime Sancti Spiritus potenti virtute in piissima dei genitricis Marie cuius coceptionem sollempniter celebramus intercessione nobis peccatoribus veniam concede prospera tibi et omnia adversa depelle. Per eundem dominum eiusdem.

112. La xifra IX remet al f. 116, on hi ha la missa de santa Eulàlia de Mèrida.

## IN NATALE SANCTE LUCIE VIRGINIS

1024. Exaudi nos deus salutaris noster ut sicut de beate Lucie festiuitate gaudemus...(SGre 784)
1025. SACRA. /f. 167/ Accepta tibi sint domine sacra plebis oblatio pro tuorum.... (SGre 785)
1026. <POST> COM. Saciasi domine familiam tuam muneribus sacris eius quesumus... (SGre 786)

## IN NATALE SANCTI THOME APOSTOLI

1027. Da nobis quesumus domine beati apostoli tui Thome sollempnitatibus gloriori... (SRip 1406)
1028. SACRA. Debitum domine nostre reddimus seruitutis suppliciter exorantes ut...(SRip 1407)
1029. POST COM. /f. 167<sup>v</sup>/ Sancta tua nos domine sumpta vivificent et intercedente... (SRip 1411)

## IN DEDICATIONE ECCLESIE MISSA

1030. Deus qui nobis per singulos annos huius sancti templi tui consecrationis... (SupG 1262)
1031. SACRA. Annue quesumus domine precibus nostris ut quicumque intra templi... (SupG 1263)
1032. <POST COM.> Multiplica quesumus domine per hec sancta que sumpsimus... (SVic 1268)<sup>113</sup> /f. 168/

## MISSA AD POSTULANDA SUFFRAGIA ANGELORUM

1033. Perpetuum nobis domine tue miserationis presta subsidium quibus et angelica...(SupG 1856)
1034. SACRA. Hostias tibi domine laudis offerimus quas angelico pro nobis interveniente suffragios quesumus ut placatus accipias et ad salutem nobis provenire concedas. Per.
1035. AD COM. Repleti domine benedictione celesti suppliciter imploramus...(SupG 1859)

## MISSA IN SANCTE MARIA COM&lt;MEMORATIONE&gt;

1036. Clementiam tuam domine suppliciter imploramus ut qui beate /f. 168<sup>v</sup>/ dei genitricis Marie beneficia noscimus te annuente consequi mereamur. Per.
1037. SACRA. Beate dei genitricis Marie intercessio quesumus domine nostra munera comendet nosque in sua commemoratione devotos tue maiestati reddat acceptos. Per.

113. La rúbrica «POST COM.» ha estat esborrada i, a sobre, en lletra de mitjan segle xv, hi ha escrit: «Dicatur prephacio beate Marie ac die, sed per octabas dicatur [prephacio] comunis».

1038. POST COM. Celesti munere saciatos omnipotens deus tua nos protectione defende et intercedente sancta dei genitrice Maria salutem mentis et corporis propiciatus indulge. Per.

ITEM ALIA

1039. Concede nobis famulis tuis quesumus domine deus perpetua mentis et corporis... (SupG 1841)

1040. SACRA. /f. 169/ Tua domine propitiatione et beate Marie semper virginis... (SupG 1842)

1041. POST COM. Sumptis domine salutis nostre subsidiis da quesumus eius nos... (SupG 1843)

<MISSA DE> OMNIBUS SANCTIS

1042. Concede quesumus omnipotens deus ut intercessio nos sancte dei genitricis Marie... (SupG 1882)

1043. SACRA. Oblatis domine placare muneribus et intercedentibus omnibus sanctis.../f. 169<sup>v</sup>/... (SupG 1883)

1044. POST COM. Sumpsimus domine omnium sanctorum tuorum commemoratione... (SupG 1884)

ITEM ALIA

1045. Infirmitatem nostram quesumus domine propicius respice et mala omnia... (SupG 1921)

1046. SACRA. Sacrificium nostrum tibi domine quesumus omnium sanctorum tuorum... (SupG 1922)

1047. AD COM. Quesumus domine deus noster ut sacrosancta misteria... /f. 170/... (SupG 1925)

<MISSA> AD GRATIAM SANCTI SPIRITUS POSTULANDAM

1048. Ure igne Sancti Spiritus renes nostros et cor nostrum domine ut tibi casto corde... (SupG 2320)

1049. SACRA. Disrumpe domine vincula peccatorum nostrorum ut sacrificare tibi hostiam... (SupG 2321)

1050. POST COM. Domine adiutor noster et protector noster adiuva nos in tribulatione.../f. 170<sup>v</sup>/... (SupG 2323)

<MISSA> PRO PACE

1051. Deus a quo sancta desideria recta consilia et iusta sunt opera da servis... (SupG 2575)

1052. SACRA. Deus qui credentes in te populos nullis sinis concuti terroribus... (SupG 2576)

1053. POST COM. Deus auctor pacis et amator quem nosse vivere cui servire.../f. 171/... (SupG 2577)

<MISSA> PRO TRIBULATIONE

1054. Ineffabilem misericordiam tuam domine [nobis] clementer impende ut... (SupG 1346)

1055. SACRA. Purificet nos domine quesumus muneris presentis oblatio et dignos...(SupG 1347)

1056. AD COM. Presta quesumus domine ut terrenis affectibus mitigasti ad superni...(SupG 1348)

<MISSA> PRO PLUVIA

1057. Deus in quo vivimus movemur et sumus pluviam nobis tribue congruentem.../f. 171<sup>v</sup>/...(SupG 1366)

1058. SACRA. Oblatis domine placare muneribus et oportunum nobis tribue pluvie...(SGre 1368)

1059. AD COM. Da nobis domine quesumus pluviam salutarem et aridam...(SupG 1364)

<MISSA> PRO SERENITATE

1060. Ad te nos domine clamantes exaudi et aeris serenitatem nobis tribue...(SupG 1372)

1061. SACRA. Preveniat nos quesumus domine gratia tua semper et subsequatur.../f. 172/...(SupG 1373)

1062. AD COM. Plebs tua domine capiat sacra benedictionis augmentum et copiosis...(SupG 1374)

<MISSA> PRO TEMPESTATE

1063. A domo tua quesumus domine spiritales nequicie repellantur et aeriaram...(SupG 1376)

1064. SACRA. Offerimus tibi domine laudes et nunera pro concessis beneficiis...(SupG 1377)

1065. AD COM. Omnipotens sempiternus deus qui nos et castigando sanas et.../f. 172<sup>v</sup>/...(SupG 1378)

<MISSA> PRO PAGANIS

1066. Deus qui ad hoc irasceris ut subvenias ad hoc minaris ut parchas lapsis...(SVic 1172)

1067. SACRA. Sacrificium domine quod immolamus intende placatus ut nos...(SVic 1173)

1068. AD COM. Protector noster aspice deus et a paganorum nos defende periculis...(SVic 1174) /f. 173/

<MISSA> SACERDOTIS PRO SE<IPSO>

1069. Deus fons bonitatis et pietatis origo qui peccantem non statim iudicas...(SupG 2122)

1070. SACRA. Sacrificii presentis queso domine oblatio mea expurget facinora...(SupG 2123)

1071. POST COM. Huius domine perceptio sacramenti peccatorum meorum/f. 173<sup>v</sup>/maculas...(SupG 2125)

## &lt;MISSA&gt; PRO LOCO ET HABITANTIBUS

1072. Omnipotens sempiterne deus hedificator et custos Iherusalem civitatis...(SSFe 935)
1073. SACRA. Hi{is} sacrificiis domine quesumus placatus intende ut qui propriis...(SupG 2504)
1074. POST COM. Suscipe domine preces nostras et muro custodie tue hunc locum...(SupG 2264)

## &lt;MISSA&gt; PRO PECCATIS /f. 174/

1075. Exaudi quesumus domine supplicum preces et confitencium tibi parce peccatis...(SupG 1323)
1076. SACRA. Hostias tibi domine placationis offerimus poscentes ut et delicta nostra...(SupG 1324)
1077. AD COM. Presta nobis eterne salvator ut percipientes hoc munere veniam...(SupG 1326)

## &lt;MISSA&gt; PRO ITER AGENTIBUS

1078. Adesto domine supplicationibus nostris et viam famulorum tuorum in salutis...(SupG 1317)
1079. SACRA. /f. 174<sup>v</sup>/ Propiciare domine supplicationibus nostris et has...(SupG 1318)
1080. POST COM. Sumpta domine celestis sacramenti misteria quesumus ad prosperitatem...(SVic 1151)

## &lt;MISSA&gt; PRO INFIEMANTIBUS

1081. Omnipotens sempiterne deus salus eterna credentium exaudi nos pro...(SVic 1194) /f. 175/
1082. SACRA. Deus sub cuius nutibus vite nostre momenta decurrunt suscipe preces...(SVic 1195)
1083. POST COM. Deus infirmitate humana singulare presidium auxilii tui super...(SVic 1197)

<MISSA> PRO VIVIS ET DEFUNCTIS<sup>114</sup>

1084. Pietate tua quesumus domine nostrorum solve vincula peccatorum et.../f. 175<sup>v</sup>/...(SRip 1501)
1085. SACRA. Deus qui singularis corporis tui hostiam tocius mundi solvisti delicta /f. 176/ hac oblatione...(SRip 1502)
1086. AD COM. Sumpta quesumus domine celestia sacramenta omnia crimina nostra...(Srip 1504)

## &lt;MISSA&gt; CONTRA IUDICES MALOS

1087. Ecclesie tue domine preces placatus admite ut destructis adversitatibus...(SRip 1607)

114. Al marge dret del foli 175, en lletra de mitjan segle xv, té aquesta rúbrica: «*In xl.<sup>a</sup> in missa sancte M[arie] hec oratio de ordi[...] tertia et ultima*».

1088. SACRA. /f.176<sup>v</sup>/ Protege quesumus domine tuis misteriis servantes ut divinis...(SRip 1608)  
 1089. AD COM. Quesumus domine deus noster ut quos divina tuis participatione...(SRip 1609)

## MISSA IN DIE DEPOSITIONIS DEFUNCTI

1090. Deus cui proprium est miserere semper et parcere te supplices deprecamur.../f. 177/...(SVic 1544)  
 1091. SACRA. Propiciare domine quesumus anime [-abus] famuli [-orum]... (SVic 1447)  
 1092. POST COM. Presta quesumus domine ut anima[-e] famuli[-orum] tui[-orum]... (SVic 1550)

## MISSA DEFUNCTORUM

1093. Adesto quesumus domine pro anima [-abus] famuli [-orum] tui [-orum] cui [-orum] quibus.../f. 177<sup>v</sup>/...(SRip 1721)  
 1094. SACRA. Adesto domine supplicationibus nostris et hanc oblationem quam...(SRip 1722)  
 1095. POST COM. Omnipotens sempiternus deus collocore digneris animam[-s] famuli[-orum]...(SRip 1724)

## MISSA IN ANIVERSARIO

1096. Presta domine quesumus ut anima[-s] famuli[-orum] tui[-orum] cuius...(SRip 1733)  
 1097. SACRA. /f. 178/ Propiciare domine supplicationibus nostris pro anima[-as]...(SRip 1734)  
 1098. AD COM. Suscipe domine preces nostras pro anima[-abus]...(SRip 1736)

## ALIA MISSA

1099. Deus indulgentiarum domine da famulo[-is] tuo[-is] cuius[-orum] anniversarium...(SRip 1737)<sup>115</sup>  
 1100. SACRA. His quesumus domine placatus intende muneribus et quod ad laudem.../f. 178<sup>v</sup>/...(SRip 1738)  
 1101. AD COM. Inclina domine precibus nostris aures tue pietatis et anime[-abus]...(SRip 1739)

## MISSA PRO SACERDOTE

1102. Deus qui inter ceteros apostolicos sacerdotes famulos tuos pontificali vel sacerdotali...(SVic 1593)  
 1103. SACRA. Suscipe domine quesumus hostias quas tibi offerimus pro animabus...(SVic 1592)

115. Al marge inferior del f. 178 hi ha copiada, en lletra del final del segle xv, aquesta oració: «POST COM. Presta domine quesumus ut anima [-me] famuli[-orum] cuius [quorum] anniversarium deposicionis...» (SupG 1429).

1104. POST COM. Deus cuius misericordie non est numerus suscipe preces nostras.../f. 179/...(SVic 1591)

ALIA MISSA

1105. Da nobis domine ut animas famulorum[-i] tuorum[-i] episcoporum vel] sacerdotum...(SVic 1609)

1106. SACRA. Annue nobis domine ut animabus famulorum tuorum episcoporum...(SVic 1610)

1107. POST COM. His sacrificiis quesumus omnipotens deus purgate [-a]...(SVic 1612)

<MISSA> IN CONGREGATIONE FRATRUM

1108. Deus venie largitor et humane salutis amator quesumus clementiam tuam /f.179<sup>v</sup>/ ut nostre...(SVic 1681)

1109. SACRA. Deus cuius misericordia non est numerus suscipe propitius preces humilitatis...(SVic 1682)

1110. AD COM. Presta quesumus omnipotens et misericors deus ut anime famulorum.../f. 180/...(SVic 1684)

MISSA PLURIMORUM DEFUNCTORUM

1111. Deus cui proprium est miserere semper et parcere propiciare anime[-as]...[...](SVic 1625)

1112. SACRA. Anima[-s] famuli[-orum] tui[-orum] quesumus domine ab omnibus viciis...(SVic 1626)

1113. AD COM. Presta quesumus domine anime[-as] famuli[-orum] tui[-orum] misericordiam...(SVic 1628)

ALIA MISSA

1114. Inclina domine aurem tuam ad preces nostras quibus /f. 180<sup>v</sup>/ misericordiam tuam...(SVic 1540)

1115. SACRA. Absolve domine animam[-s] famuli[-orum] tui[-orum] per hec sancta comercia...(SVic 1571)

1116. POST COM. Propiciare domine supplicationibus nostris pro anima [-abus]...(SVic 1624)

MISSA PLURIMORUM DEFUNCTORUM

1117. Omnipotens sempiterna deus cui numquam sine spe misericordie supplicantur.../f. 181/...(SRip 1743)

1118. SACRA. Propiciare quesumus domine animabus famulorum tuorum et quia in hac...(SRip 1744)

1119. AD COM. Presta quesumus omnipotens deus ut animas famulorum tuorum...(SRip 1745)

MISSA PRO FEMINA

1120. Quesumus domine pro tua pietate miserere anima[-abus] famulle [-arum]...(SVic 1756)

1121. SACRA. His sacrificiis domine anime[-abus] famule[-arum] tue[-arum] a peccatis omnibus...(SRip 1757)  
 1122. POST COM. /f. 181<sup>v</sup>/ Inveniant quesumus domine animas[-e] famule[-arum]...(SRip 1758)

## MISSA IN CIMITERIIS

1123. Adesto quesumus domine pro animabus famulorum famularumque tuarum...(SRip 1775)  
 1124. SACRA. Munera quesumus domine que tibi pro requiem animarum famulorum...(SRip 1776)  
 1125. AD COM. Multiplica quesumus domine super animas famulorum... /f. 182/...(SRip 1777)

## MISSA PRO CUNCTIS DEFUNCTIS

1126. Fidelium deus omnium conditor et redemptor animabus famulorum...(SRip 1765)  
 1127. SACRA. Hostias domine quas tibi pro animabus famulorum famularumque...(SVic 1766)  
 1128. AD COM. Animabus quesumus domine famulorum famularumque tuarum...(SVic 1767)

## MISSA IN CIMITERIO

1129. Deus cuius miseratione anime fidelium requiescunt famulis et famulabus tuis.../F. 182<sup>v</sup>/...(SupG 1444)  
 1130. SACRA. Pro animabus famulorum famularumque tuorum et omnium catholicorum...(SupG 1445)  
 1131. POST COM. Deus fidelium lumen animarum adesto supplicationibus nostris...(SupG 1447)

## MISSA PLURIMORUM &lt;DEFUNCTORUM&gt;

1132. Animabus quesumus domine famulorum famularumque tuorum misericordiam concede...(SRip 1771)  
 1133. SACRA. /f. 183/ His quesumus domine placatus intende muneribus et quod...(SRip 1173)  
 1134. POST COM. Supplices quesumus domine pro animabus famulorum famularumque tuarum preces...(SVic 1656)